07.06.2016        941

Об утверждении Положения о Политике администрации

городского округа Богданович в отношении обработки персональных данных

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных», Постановлением Правительства Российской Федерации от

21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение

выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О

персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными

правовыми актами, операторами, являющимися государственными или

муниципальными органами», постановлением главы городского округа Богданович

от 03.06.2013 № 1282 «Об утверждении Положения об администрации городского

округа Богданович», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о Политике администрации городского округа

Богданович в отношении обработки персональных данных (прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 02.10.2015 № 2056

«Об утверждении Положения о Политике администрации городского округа

Богданович в отношении обработки персональных данных» считать утратившим

силу.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович Гринберга

Ю.А.

Глава городского округа Богданович                                                      В.А. Москвин